Cu es petrus: i sup hāc petram
edificabo ecclēsiā meā. **Cōpt.**

Letificet nos dñe mūm⁹ ac
ceptū: ut sicut in aplo tuo pe
tro mirabile te p̄dicam⁹: sic
p̄ illū sumiamus tue indulgē
tie largitatē P̄d. **In vigilia**
Mathie aplo. Intr. Ego aut
p̄ totū. **In die sc̄o. pat̄hi**
Daū. **dvi.** Gla in ex. **Coll.**
Eus qui beatū mathiā
aploꝝ tuꝝ collegio sociasti
tribue qm̄s: ut eius interue
tione tue circa nos pietatis
semp viscera sentiamus. **P.**

Lección Actuū aploꝝ. **i.**
En diebus illis. Exurgēs
petrus in medio fratrū dixit
Erat aut̄ turba hoīm simul
fere cētū viginti. Viri fratres
oportet ipsi scripturā quā
p̄dixit sp̄us sc̄rūs p̄ os dauid
de iuda qui fuit dux eoz qui
prehenderūt iesum: qui co
numeratus erat in nobis: et
sortitus est sortem ministeri
huius. Et hic quidē possedit
agrū de mercede iniqtatis: i
suspensus crepuit mediūs: i
diffusa sunt oīa viscera eius:
Et notū factū est oībus ha
bitatib⁹ hierlm̄: ita ut appel
laretur ager ille lingua corū

De sanctis in Februario

acheldemach: hoc est ager sa-
guinis. Scriptū em̄ in lib̄o
psalmo 2. Fiat oratio ei⁹
deserta: i nō sit qui habitet i
ea: i episcopatu ei⁹ accipiat
alter. Oportet ergo ex his vi-
ris qui nobiscū sunt grega-
tiū oī tpe: q intravit i reuertit
inter nos dñs iesus: incipies
a baptismate iohānis usq; i
diē qua assumptus est a no-
bis: testē resurrectionis ei⁹ ne-
biscū fieri vnu ex iestis: i statu
erūt duos: ioseph q vocaba-
tur barsabas: q cognovitūtis
est iustus. i mathia: i orātes
dixerunt. Tu dñe qui corda
nōst̄ oīm: ostende quē elege-
ris ex his duob⁹ vnu: accipe
locū ministerij hui⁹ i aposto-
latus de q pūaricatus estiu-
das: ut abiret i locū suū. Et
dederunt sortes ris: i cecidit
sorte super mathiā. Et annu-
meratus est cū unde aplis.
Gra. Nūmis hono. **clvi.** **Trac.**
Qui seminat. **clvii.** **Euāgr.**
Hoc est pceptū. **clviii.** **Dſter.**
In omnē terram. **clvix.** **Secrē.**
Deus q pdicoris apostolate
ruinā: ne aplor⁹ tuor⁹ nume-
rus sacratus pfectione care-
ret: bñi mathie electione sup-

plesti p̄senta: sanctifica mu-
nera: i per ea nos gracie tue
virtute confirma. Per dñm.
Coio. Vlos q securi estis. **clvii.**
Presta qm̄ op̄s i mi **Cōpl.**
lericos deus: ut per hec letā
q sūmpliūtis interueniente
bñi mathia aplo tuo venia.
Aequanitatem i pacē. **P.** **Gre**
gom pape. **Intro.** Sacerdo-
Tes dei bñdici. **clviii.** **Colla.**
Deus qui anī famulitū
gregorij eterni beatitudinis p-
mia pñalisti: pcedē pñpti: ut q
pctōr⁹ nroꝝ pondere premi-
mūr: eius apud te precibus
subleuemur. **P.** **Epla.** Dis-
pōti. **clvix.** **Gr.** Iuravit. **clvix.**
Beat⁹ vir qui timet dñm **Tra.**
in mādaris eius cupit nimis. **D.**
Potens in terra erit em̄ semē ei⁹:
generatio rectoriū benedice. **D.**
Gla i dimicū in domo eius: i in-
stitia eius manet in seculū sech.
Euā. Vos estis salter. **clvix.**
Dſf. Veritas mea. **clvix.** **Secrē.**
Oblatis qd̄ dñe placare mu-
neribus: i intercedēte beato
gregorio confessori tuo acq;
potifice a cūctis nos defende
pūculis. **P.** **Coio.** Fidelis. **clvix.**
Deus qui bñm gregorij **Cōpl.**
tū pontificē letor⁹ tuor⁹ me-